
Stránka 1 z 5 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

Program schůze 

 

Rada městské části 16. schůze 25.04.2023 
 

 

Ověřování zápisu: z 14. RMČ a 15. RMČ 

 
Pořadí Věc Číslo tisku Poznámka Předkládá 

1 Účetní závěrky a výsledky hospodaření 

příspěvkových organizací zřízených MČ 

Praha 1 za rok 2022 

BJ2023/0337 
 

Ing. Zdeněk Kovářík 

zástupce TAJ 

2 Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými 

se mění závazné ukazatele rozpočtu  

na rok 2023 

BJ2023/0714 
 

Ing. Zdeněk Kovářík 

zástupce TAJ 

3 Pověření Mgr. Petra Kučery, člena 

Zastupitelstva MČ Praha 1, funkcí 

oddávajícího 

BJ2023/0774 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

4 Dodatek ke smlouvě s MC Triton 

(dodavatelem Strategie) 

BJ2023/0737 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

5 Žádost Střediska sociálních služeb o souhlas 

MČ Praha 1 jako zřizovatele s přijetím 

účelově vázaného finančního daru 

BJ2023/0745 Pevný čas 

v 13:30 hod. 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

6 Tuzemská pracovní cesta do partnerského 

města Jeseník v termínu 12. 5. až 14. 5. 2023 

BJ2023/0764 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

7 Zahraniční pracovní cesta do partnerského 

města Bamberg v termínu 12. 5.  

až 14. 5. 2023 

BJ2023/0634 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

8 Žadost o spoluúčast v oblasti kultury: 

Femancipation, z.s. - výstava soutěže 

"Zachraňte plcha velkého" 

BJ2023/0794 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

9 Žádost o spoluúčast v oblasti kultury: 

Prodesi, s.r.o. - "Salon dřevostaveb 2023" 

BJ2023/0795 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

10 Žádost o spoluúčast v oblasti kultury: Lieder 

Society, z.s. - "Paul Hindemith - 

Marienleben" 

BJ2023/0797 
 

Mgr. David Bodeček, 

MBA 

1. místostarosta MČ 

P1 

11 Dodatek č.1 ke smlouvě "Provozní podpora 

IS GINIS" 

BJ2023/0780 
 

Ing. Miroslav Pavliš 

vedoucí odboru INF 

12 Uzavření smlouvy o poskytování podpory 

pro "Centrální vyvolávací systém" 

BJ2023/0784 
 

Ing. Miroslav Pavliš 

vedoucí odboru INF 



Stránka 2 z 5 

 

13 Uzavření smlouvy na poskytnutí údržby, 

provozu, záručního a mimozáručního servisu 

a technické podpory identifikačního 

docházkového systému IDSIMA - K4 PRO 

BJ2023/0783 
 

Ing. Miroslav Pavliš 

vedoucí odboru INF 

14 Uzavření rámcové smlouvy o podpoře IS 

ZABBIX s městskou organizací  

Operátor ICT a.s. 

BJ2023/0781 
 

Ing. Miroslav Pavliš 

vedoucí odboru INF 

15 Žádost Spolku občanů a přátel Malé Strany a 

Hradčan o povolení záboru v rámci konání 

akce "Čarodějnice, grilování na Kampě a 

dětský den" v parku Kampa ve dnech  

29.04. - 01.05.2023 

BJ2023/0772 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

16 Žádost společnosti Agentura NKL s.r.o. o 

povolení záboru za účelem konání welcome 

drinků před Palácem Žofín v rámci 

společenských večerů 

BJ2023/0777 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

17 Žádost paní Moniky Divišové o povolení 

konání akce "Občan v přítomnosti" v parku 

Kampa dne 13.05.2023 

BJ2023/0779 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

18 Žádost spolku Junák - český skaut, Skautský 

institut, z.s. o povolení záboru v rámci 

umístění podia, stolů a židlí ke konání 

kulturních akcí a provozu kavárny v 

Rybářském domečku na Malostranském 

nábřeží 

BJ2023/0581 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

19 Vyhodnocení záměru pronájmu pozemku za 

účelem umístění sezónní restaurační 

předzahrádky u vinárny Champagneria 

BJ2023/0757 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

20 Vyhodnocení záměru pronájmu pozemků za 

účelem zajištění provozu dětského vláčku na 

Slovanském ostrově pro sezónu 2023 

BJ2023/0759 
 

Mgr. Bc. Jakub 

Vaculín 

pověřen vedením 

odboru OŽPČ 

21 Žádost Agentury NKL s.r.o. o povolení 

záboru za účelem umístění mobilního stanu 

na Slovanském ostrově 

BJ2023/0803 
 

ThDr. Kateřina 

Klasnová 

místostarostka MČ 

P1 

22 Žádost Nemocnice Na Františku o souhlas 

zřizovatele s přijetím účelově vázaného 

finančního daru 

BJ2023/0791 
 

Mgr. Ladislav Varga, 

DiS. 

vedoucí odboru OSZ 

23 Dodatečné stavební práce k podlimitní 

veřejné zakázce na stavební práce "Opěrná 

zeď - Kampa" realizované v užším řízení 

podle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

BJ2023/0802 
 

Ing. Jakub Dvořák 

vedoucí oddělení 

investic 



Stránka 3 z 5 

 

24 Výběr nejvhodnější nabídky "ZŠ J.G. 

Jarkovského Truhlářská 22 - výtah" 

BJ2023/0768 
 

Ing. Jakub Dvořák 

vedoucí oddělení 

investic 

25 Výběr nejvhodnější nabídky "ZŠ Uhelný trh 

- kotelna" 

BJ2023/0790 
 

Ing. Jakub Dvořák 

vedoucí oddělení 

investic 

26 Výběr nejvhodnější nabídky "ZŠ Vodičkova 

- kotelna" 

BJ2023/0792 
 

Ing. Jakub Dvořák 

vedoucí oddělení 

investic 

27 Zvýšení nájemného u bytu v domě č. p. 

1960, k. ú. Nové Město, Myslíkova 17, 

Praha 1 

BJ2023/0717 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

28 Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě 

č. p. 1960, k. ú. Nové Město, Myslíkova 17, 

Praha 1 

BJ2023/0736 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

29 Záměr na pronájem nebytového prostoru v 

domě č. p. 426, k. ú. Malá Strana, Újezd 26, 

Praha 1 

BJ2023/0699 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

30 Skončení nájmu nebytového prostoru 

(garáže) v domě č. p. 2061, k. ú. Nové 

Město, Klimentská 21 (Lannova 8), Praha 1 

- dohoda a záměr na pronájem 

BJ2023/0693 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

31 Žádost o skončení nájmu části nebytového 

prostoru v domě č. p. 610 k. ú. Nové Město, 

Žitná 23, Praha 1 - dohoda a záměr na 

pronájem 

BJ2023/0708 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

32 Vyhodnocení výběrového řízení na 

pronájem nebytové jednotky číslo 924/101  

v domě č. p. 924, k. ú. Staré Město, Dušní 2, 

Praha 1 

BJ2023/0538 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

33 Vyhodnocení záměru na pronájem nebytové 

jednotky číslo 158/104 v 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 158, k. ú. Nové Město, 

Opatovická 20, Praha 1 

BJ2023/0665 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

34 Vyhlášení zadávacího řízení na stavební 

podlimitní veřejnou zakázku "Oprava uliční 

fasády domu č. p. 821, k. ú. Nové Město, 

Václavské náměstí 39, Praha 1" 

BJ2023/0744 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

35 Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě o dílo 

- prodloužení termínu realizace veřejné 

zakázky "Oprava uliční fasády objektu č. p. 

1061, k. ú. Nové Město,  

Na Poříčí 37, Praha 1" 

BJ2023/0771 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

36 Úrazové pojištění členů jednotky SDH MČ 

Praha 1 

BJ2023/0751 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

37 Pronájem části pozemku (1,84 m2) parc. č. 

434, k. ú. Staré Město, obec Praha,  

Havelská 510/5 (zahrádka) 

BJ2023/0695 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 



Stránka 4 z 5 

 

38 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

1085/3, k. ú. Staré Město, obec Praha, 

Havelská 500/25, Praha 1  

(restaurační předzahrádka) 

BJ2023/0489 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

39 Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 

1934/103 v domě č.p. 1934, k.ú. Nové 

Město, Na Poříčí 38, Praha 1 

BJ2023/0750 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

40 Záměr pronájmu nebytového prostoru č. 

1933/101 v domě č.p. 1933, Na Poříčí 39 a 

nebytového prostoru č. 1934/104 v domě 

č.p. 1934, na Poříčí 38, oba k.ú. Nové 

Město, Praha 1, souhlas s pronájmem 

nebytového prostoru č. 1934/102 v domě 

č.p. 1934, na Poříčí 38, k.ú. Nové Město, 

Praha 1 a zrušení usnesení č. UR22_1210 ze 

dne 4. 10. 2022 

BJ2023/0747 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

41 Výpůjčka pozemku parc. č. 712/3, k. ú. Staré 

Město, obec Praha (Dlouhá 719/44, Praha 1) 

BJ2023/0749 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

42 Zrušení záměru prodeje pozemků parc. č. 

101/2 a 101/4 v k. ú. Nové Město, obec 

Praha (U Půjčovny 953/4, Praha 1) včetně 

všech staveb a příslušenství, schváleného 

usnesením č. UZ22_0367 ze dne 15. 3. 2022 

BJ2023/0742 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

43 Výpůjčka pozemku parc. č. 333/2, k. ú. Malá 

Strana, obec Praha 1  

(Všehrdova 439/11, Praha 1) 

BJ2023/0753 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

44 Výpůjčka pozemku parc. č. 126/2, k. ú. Staré 

Město, obec Praha (vnitroblok domu  

Liliová 946/14, Praha 1) 

BJ2023/0752 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

45 Zrušení usnesení č. UR22_1249 a č. 

UR22_1481 k pronájmu části pozemku parc. 

č. 19, k. ú. Nové Město, obec Praha 

(vnitroblok Opletalova 20, čp. 928, Praha 1) 

BJ2023/0712 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

46 Pronájem částí pozemku č. parc. 2357/3, k.ú. 

Nové Město, obec Praha pro umístění 

dobíjecích stanic v rámci podpory 

elektromobility na území hlavního města 

Prahy - aktualizace Přílohy č. 2 smlouvy 

CES: 2021/1007 - Harmonogramu 

BJ2023/0763 
 

Mgr. Petr Vaněk 

vedoucí odboru 

OTMS 

47 Přidělení úkolů, dotazů a interpelací  

ze 6. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 1 

dne 18.-19.04.2023 

BJ2023/0798 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

 

 

 
 



Stránka 5 z 5 

 

48 Kontrola plnění úkolů uložených usneseními 

Rady MČ Praha 1 

BJ2023/0775 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1 

49 Dopisy Radě MČ Praha 1 BJ2023/0776 
 

Mgr. Terezie 

Radoměřská 

starostka MČ P1  
Různé    

 


